
( 

• Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOM:ÍA y FíSICA 

IlESOWCIÓN HCD N° 34/06 

VISTO 
Las Resoluciones HCD N° 269/ 05, 283/05 Y 13/06, que establece La Distribución Docente 

para el primer cuatrimestre del año 2006; 

CONSIDERANDO 
Que se deben introducir modificaciones y agregados en la misma; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMtA y FfslCA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°; Modificar las Resoluciones HCD N° 269/ 05, 283/ 05 Y 13/ 06, en lo atinente a la 
Distribución Docente para el primer cuatrimestre del año 2006, de la siguiente 
manera: 

-Al Afectar al siguiente docente en la materia que se indica: 

Aguirre, N. M.: Docente Encargado de "Ingeniería del Software Ir'. 
Moré, A.: Docente de Prácticos y Laboratorio de "Redes y Sistemas Distribuidos", 

El Aprobar el dictado de la siguiente Especialidad n de la Licenciatura en Física: 

"Propiedades Mecánicas", a cargo de la Dra. Patricia S. G. Silvetti. 

ARTICULO 2°; Dejar aclarado que la Dra. P. Silvetti no realiza, en el presente cuatrimestre, 
doble tarea docente. 

ARTICULO 3°; Comuníquese yarchívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DlIlECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMtA y FfSICA, A TRECE DlAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL 
SEIS. 

m,. 

Dr. WAL TER N DAL LAGO 
S.e,.,~,lo t'l~"e' I F. M " F. 

>l1~I[l t. HAHHACO DIAl 
DeCANO 
f.,M,A.F. 


